[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 апреля 2016 года                                                                                                          № 345
О внесении изменений в постановление

администрации Белоярского района от 23 декабря 2013 года № 1959
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 23 декабря 2013 года №1959 «Об утверждении Порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ городского и  сельских поселений в границах Белоярского района» (далее – постановление) изменение, изложив преамбулу в следующей редакции:
«В соответствии с пунктом 3 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашениями о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского и сельских поселений в границах Белоярского района органам местного самоуправления Белоярского района  п о с т а н о в л я ю:».
2. Внести в приложение «Порядок проведения и критерии оценки эффективности реализации муниципальных программ городского и сельских поселений в границах Белоярского района» к постановлению изменение, изложив абзац второй пункта 1.3 раздела 1 «Общие положения» в следующей редакции:
«Сроки и  форма ежегодного отчета о реализации муниципальных программ  определяются  Порядком разработки, утверждения и реализации муниципальных  программ городского и  сельских поселений в границах Белоярского района, утвержденным постановлением администрации Белоярского района от 29 декабря 2015 года № 1611 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ городского и сельских поселений в границах Белоярского района.».
3. Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  заместителя  главы  Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.
Глава Белоярского района

                                                С.П.Маненков